
BREAKFAST

10:00-13:00

MENU



Հացի տեսականի

Լոլիկով ձվածեղ
Bread basket

Omelette with tomatoes

Բաստուրմայով ձվածեղ

Բենեդիկտ դասական
Omelette with basturma

Benedict classic

Կրուասան դասական

Կրուասան սաղմոնով
Croissant classict

Croissant with salmon

Բենեդիկտ սաղմոնով

Օմլետ բեկոնով ու կախասնկով
Benedict with salmon

Omelette with bacon & mushrooms

Յոգուրտ չիայի սերմերով

Կաթնաշոռային բլիթ
Yogurt witch chia seeds

Նախաճաշ "Գարդենս"
"Gardens" breakfast

Curd Pancake

Սպասարկում 10%

/Խաշած հավկիթ, թարխուն, ռեհան, մեղր, կարագ, լավաշ/

/Boiled eggs, taragon, basil, butter, honey, lavash/

1000

1800

Ջուր,Ջերմուկ

Կոլա, Ֆանտա,Սփրայթ
Water, Soda

 Cola, Fanta, Sprite,

  500

  500

Թարմ քամած հյութ
Fresh juice

  9002000

Արևելյան սուրճ

Էսպրեսո
Eastern co�ee

  Espresso,

  800

  1000

  1200

  1400

  1000

Ամերիկանո
Ameriacano

Կապուչինո
  Cappuccino

Թեյ
Tea

2100

2400

1700

2800

1500

2100

1800

2500

 ԶՈՎԱՑՈՒՑԻՉ ԸՄՊԵԼԻՔ
   NON ALCOHOL DRINKS

ՆԱԽԱՃԱՇ
 BRUNCH

   ՍՈՒՐՃ/ԹԵՅ
COFFEE & TEA

/Black tea, green tea, Armenia herbs/

/Սև թեյ, կանաչ թեյ, խոտաբույսեր/


